
PROVINCIA  DI  SAVONA
DECRETO DEL PRESIDENTE

SETTORE AFFARI GENERALI E DEL PERSONALE
SERVIZIO PERSONALE

OGGETTO: ATTRIBUIZIONE DELL'INCARICO DI DIREZIONE DEL SETTORE "SERVIZI 
FINANZIARI,  PATRIMONIO E SERVIZI  INFORMATIVI" AL SEGRETARIO / 
DIRETTORE  GENERALE  NELLE  MORE  DELL'APPROVAZIONE  DELLA 
NUOVA MACROSTUTTURA.

Il Presidente della Provincia

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  Provinciale  n.  50 del  9  aprile  2013,  con la  quale  era  stata 
modificata la macrostruttura e la dotazione organica, con decorrenza 1° maggio 2013;

Richiamato il proprio decreto n. 60 del 27 aprile 2015, con il quale è stata determinata la dotazione 
organica, a decorrere dal 1° gennaio 2015,  ai sensi dell'articolo 1, comma 421 e 422, della legge 
23/12/2014, n. 190;

Visto il decreto del Direttore Generale n. 9 del 28 aprile 2015, protocollo n. 26572  “Primo atto per  
l'individuazione del personale in soprannumero”;

Visto,  altresì,  il  decreto del  Direttore  Generale  n.  14 del  30 ottobre 2015,  protocollo  n.  66634 
“Secondo atto per l'individuazione del personale in soprannumero” (n. 183 unità, comprese quelle 
già trasferite a Regione Liguria / Arsel / Agenzia in Liguria da 1 luglio 2015);

Richiamato  il  proprio  decreto  n.  1  del  14  ottobre  2014  inerente  la  conferma  come  Segretario 
Generale e la nomina a Direttore Generale dell'Avv. Giulia Colangelo,  nonché l'affidamento alla 
stessa  dell'incarico di direzione di alcuni Servizi;

Richiamato, altresì, il proprio decreto n. 82 del 23 giugno 2015, con il quale è stata modificata la 
macrostruttura, con decorrenza 1° luglio 2015 ed è stata prevista l'attribuzione di ulteriori servizi al 
Segretario / Direttore Generale dell'Ente”;

Visto l'atto dirigenziale n. 336 del 4 febbraio 2016 con il  quale si  è proceduto alla risoluzione 
unilaterale del rapporto di lavoro, in applicazione dell'articolo 2 comma 11 lettera a) del decreto 
legge n. 95/2012, come modificato dal decreto legge n. 201/2013 convertito con modificazioni nella 
legge n. 125/2013, con la dottoressa Patrizia Gozzi dipendente di ruolo della Provincia di Savona, 

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  GIULIANO MONICA il 15/06/2016  Decreto del Presidente numero 2016/62  pubblicato
il  15/06/2016 per i 15 giorni successivi Protocollo numero 2016/31900 del 15/06/2016  



Dirigente del Settore “Servizi finanziari, Patrimonio e Servizi Informativi”, con effetto e decorrenza 
16 giugno 2016;

Dato  atto  che  alla  luce  di  quanto  sopra esposto  si  rende necessario  procedere  ad una ulteriore 
modifica della macrostruttura dell'Ente, già prevista dal Piano di riassetto organizzativo, economico, 
finanziario e patrimoniale della Provincia, che a breve sarà sottoposto all'esame e all'approvazione 
del Consiglio provinciale;

Ritenuto opportuno, nelle more di approvazione del suddetto Piano di riassetto e sino alla data di 
entrata  in vigore della  nuova macrostruttura di affidare al  Segretario /  Direttore Generale,  Avv. 
Giulia  Colangelo,  l'incarico  di  direzione  del  Settore  “Servizi  finanziari,  Patrimonio  e  Servizi 
Informativi”, con decorrenza dal 16 giugno 2016;

DECRETA

di  affidare al  Segretario /  Direttore Generale,  Avv. Giulia Colangelo,  l'incarico di direzione  del 
Settore “Servizi finanziari, Patrimonio e Servizi Informativi”, con decorrenza 16 giugno 2016 e sino 
alla data di entrata in vigore della nuova macrostruttura dell'Ente.

Riproduzione del documento informatico sottoscritto digitalmente da  GIULIANO MONICA il 15/06/2016  Decreto del Presidente numero 2016/62  pubblicato
il  15/06/2016 per i 15 giorni successivi Protocollo numero 2016/31900 del 15/06/2016  


